Rosrather Str. 19,

51107 Kéln
Telefon 0221-89 61 21
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April 2024

Mo von 19:00
bis 20:30 Uhr

Di

Mi von 19:00
bis 20:30 Uhr

Do von 20:00
bis 21:30 Uhr

Sa

So

1
Kein TU

4

3
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13
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15
13
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17
12
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23

24
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28

29

30

Bitte erscheinen Sie
ptinktlich!

Wenn Sie an einer
Theorieeinheit verhindert
sind, ist es nicht notwendig
die Teilnahme abzusagen.

Die Teilnahme am Theoretischen
Unterricht ist verpflichtend, die
Anzahl richtet sich nach der
gewiinschten Fiihrerscheinklasse
und ggf. dem Vorbesitz.

Die Ziffern entsprechen den in
Threr Anmeldemappe erlduterten
Unterrichtsthemen.

Weitere Termine nach
Vereinbarung

Zusatzstoff Klasse B entspricht
den Themen 13 u. 14

Zusatzstoff der Zweiradklassen
nach Absprache



Rosrather Str. 19,

51107 Kéln
Telefon 0221-89 61 21
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Mai 2024

Bitte erscheinen Sie

ptinktlich!

Mo von 19:00 Di Mi von 19:00 Do von 20:00 Fr Sa So Wenn Sie an einer

bis 20:30 Uhr bis 20:30 Uhr  bis 21:30 Uhr Theorieeinheit verhindert
sind, ist es nicht notwendig
die Teilnahme abzusagen.
Die Teilnahme am Theoretischen
Unterricht ist verpflichtend, die
Anzahl richtet sich nach der
gewiinschten Fiihrerscheinklasse

1 2 3 4 5 und ggf. dem Vorbesitz.
Kein TU 6 Die Ziffern entsprechen den in

Threr Anmeldemappe erlduterten
Unterrichtsthemen.

6 7 8 9 = 10 11 12 Weitere Termine nach

5 4 Kein TU Vereinbarung

Zusatzstoff Klasse B entspricht

13 14 15 16 17 18 19 den Themen 13 u. 14

3 2 1 Zusatzstoff der Zweiradklassen

nach Absprache

20 21 22 23 24 25 26

Kein TU 14 13
27 28 29 30 31
12 11 Kein TU




Rosrather Str. 19,

51107 Kéln
Telefon 0221-89 61 21
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Juni 2024

Mo von 19:00
bis 20:30 Uhr

Di

Mi von 19:00
bis 20:30 Uhr

Do von 20:00
bis 21:30 Uhr

Sa

So

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
14

27
13

28

29

30

Bitte erscheinen Sie
ptinktlich!

Wenn Sie an einer
Theorieeinheit verhindert
sind, ist es nicht notwendig
die Teilnahme abzusagen.

Die Teilnahme am Theoretischen
Unterricht ist verpflichtend, die
Anzahl richtet sich nach der
gewiinschten Fiihrerscheinklasse
und ggf. dem Vorbesitz.

Die Ziffern entsprechen den in
Threr Anmeldemappe erlduterten
Unterrichtsthemen.

Weitere Termine nach
Vereinbarung

Zusatzstoff Klasse B entspricht
den Themen 13 u. 14

Zusatzstoff der Zweiradklassen
nach Absprache



